ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 1 августа 2025 г. 599 «О временно исполняющем полномочия

главы муниципального образования Ясиноватского муниципального
округа Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 1 августа 2025 г. 599 «О временно исполняющем полномочия главы
муниципального образования Ясиноватского муниципального округа Донецкой
Народной Республики» изменение, заменив слова «до 25 сентября 2025 г.»
словами «до дня прекращения действия обстоятельств, предусмотренных
частью 16 статьи 21 Федерального закона от 20 марта 2025 г. ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти».».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

9 О Д НГлава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

26 сентября 2025 года

739